АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРОЕМ у2025г. № 2.58 —

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной комиссии
Рязанской области по противодействию нелегальной занятости на территории
муниципального образования — городской округ город Рязань, утвержденный

распоряжением администрации города Рязани от 04.09.2024 № 1226-р

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань:

1. Внести в состав рабочей группы межведомственной комиссии Рязанской области

по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования —

городской округ город Рязань, утвержденный распоряжением администрации города Рязани

от 04.09.2024 №1226-р «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Рязанской

области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального

образования — городской округ город Рязань» (в редакции распоряжения администрации

города Рязани от 17.09.2024 № 1302-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы межведомственной комиссии Рязанской

области по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального

образования — городской округ город Рязань (далее — рабочая группа) Болотина И.В.,

Крутова А.С., Кириченко Е.Ю., Жирякова С.М.Чернецова В.В.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Иванову О.Е. — начальника отдела нестационарной торговли и защиты прав

потребителей управления экономического развития и назначить её ответственным

секретарем рабочей группы;

- Маршубу Д.А.— заместителя начальника отдела по развитию предпринимательства,

координации сферы торговли и услуг управления экономического развития;

- Нечушкина П.А. — начальника сектора инвестиционной политики отдела

инвестиционной политики управления экономического развития;

2

- Наумова М.В.— начальника управления — главного архитектора города управления

градостроительства и архитектуры;

- Кашаеву О.В. — заместителя начальника управления земельных ресурсов

и имущественных отношений.

1.3. Наименование должности Дьяконовой Ю.Г. изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела нестационарной торговли и защиты прав потребителей

управления экономического развития»и считать ее членом рабочей группы.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\/.абтг2п.го,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.Е. Артемов